
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июня 2020 года № 158

О внесении изменений в Постановление
администрации Заклинского сельского
поселения от 05 марта 2019 года № 83

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Областным законом Ленинградской области от 28 декабря 2018 года
№ 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и
содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных
формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской
области», Уставом муниципального образования «Заклинское сельское
поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Название муниципальной программы в тексте постановления изложить в
следующей редакции «Поддержка муниципальных инициатив и участия населения
части территории муниципального образования «Заклинское сельское поселение»
в реализации инициативных предложений на 2021 год».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Заклинского сельского поселения муниципального района в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Заклинского сельского поселения                                      О.А. Баранов


